
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку розподілу 

додаткової дотації на здійснення переданих 

з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров’я  

між місцевими бюджетами області 

 

 

Відповідно до статті 103
6
 Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтями 6, 18, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,                

з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Порядок розподілу додаткової дотації на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров’я між місцевими бюджетами області (додається). 

 



 

 

2 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

голови обласної державної адміністрації М. БЕККЕРА.  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення.  

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації           Ю. СВІТЛИЧНА 

 

 

Аркуші погодження додаються. 

 


